（全国古民家再生協会神奈川第一支部 例会）議事録

記録日：2025 年 9 月 4 日

記録者： 石井 則幸

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川第一支部

開催日時 2025 年 9 月 4 日（木） 18:00〜

開催場所 藤沢ミナパーク

出席者
石井則幸 倉住謙治 野尻淳平 梅崎裕子 古澤告夫 池田和陽

議事 １， 開会宣言                   倉住 謙治

２， 宣言文唱和              支部長 石井 則幸

３， 出席者確認                  梅崎 裕子

４， 支部長挨拶              支部長 石井 則幸

５， 前回議事録の確認           支部長 石井 則幸

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国報告事項             支部長 石井 則幸

本報７−１ 後期入会受付の申請

本報７−２ 能登空き家リノベーションコンテスト開催

本報７−３ 太子講開催

８， 支部報告事項             支部長 石井 則幸

事報８−１ 鎌倉市  Ａ様邸 設計進捗状況

事報８−２ 小田原市 Ｈ様邸 鑑定報告書提出

事報８−３ 横浜市都筑区 古材取出し解体見積書提出

９， 支部協議事項

支報９−１ なし

支報９−２

支報９−３

１０， 確認事項               支部長 石井 則幸

確認１０−１ 今月の事業者会員リフォーム業務報告

確認１０−２ 次回（12 月）のじゃぱとら部数確認

確認１０−３ 例会の日程確認

１１， 学習プログラム

１２， その他

１３， 閉会宣言                   野尻 淳平

決定事項

次月開催日時 2025 年 10 月 2 日（木） 18:00〜

次月開催場所 ウィリング横浜

次月議事内容